
 
 

Pag. 1 a 2 

 

 
 

 
Prot.N. 4450    Reggio Calabria  06.05.2024 

       ATTI 

SITO WEB 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

Oggetto:DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA n 1 docente interno esperto  e n.1 docente 

interno tutor nei “Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto di avvio di una procedura selettiva di cui al prot. n. 4148 del 22/04/2024 e il relativo 

Allegato B/2 ( prot. n. 4150 del 22/04/2024),  

VISTO  il Decreto di Nomina Commissione di  valutazione nella procedura volta al conferimento di incarichi 

individuali a docenti interni esperti e a docenti interni tutor nei “Percorsi di mentoring e orientamento”, nei 

“Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari” e nei “Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle 

famiglie” ( prot.n.4398 del 03/05/2024) 

VISTO il Verbale n.3 della Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi individuali 

a n.1  docente interno esperto e n.1 docente interno tutor  nei “Percorsi formativi e laboratoriali 

cocurriculari”(prot.n. 4442 del 06.05.2024); 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento di incarichi 

individuali a n.1  docente interno esperto e n.1 docente interno tutor  nei “Percorsi formativi e 

laboratoriali cocurriculari”: 

      

DOCENTE ESPERTO 
Docente Punti  

attrribuiti 

CORSO ASCENZIO 57 

MAIO MAURIZIO 33 

PORTELLA EMILIANO 

(precede per età) 

19 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

- Azioni di prevenzione econtrasto della dispersione scolastica. (D.M. 170/2022) Titolo del progetto: 

“NEW SKILLS, NEW STUDENTS: SUCCESSO SCOLASTICO E COMPETENZE” - 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-17128 - CUP: I34D22003590006 



 
 

Pag. 2 a 2 

 

CURATOLA FRANCESCA 19 

TRIPODI LUDOWIKA**  

**Titolo d’accesso non pertinente:All.B :AVVISO di procedura di selezione interna per il conferimento di 

n. 1 incarico individuale a docente interno esperto nei “Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari” e n. 1 

incarico individuale a un docente tutor (prot.n.4150 del 22/4/2024): “ll docente esperto, specificatamente 

negli sport da tavolo, nei Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari, svolgerà un’attività mirata e 

personalizzata nell’ambito dello sport mental coaching,attività che potrà essere integrata con quella 

curricolare (art.n.1, comma 2)  

 

DOCENTE INTERNO TUTOR 

 
Docente Punti  

attrribuiti 

CORSO ASCENZIO 57 

MILLI FILIPPO  52 

TRIPODI LUDOWIKA 39 

POLIMENI ANGELA  25 

PORTELLA EMILIANO 

(precede per età) 

19 

CURATOLA FRANCESCA 19 

  

ESCLUSA: MANGRAVITI ILENIA RITA 

 

 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre 

reclamo entro il termine massimo di giorni 5 dalla pubblicazione. 

Tale graduatoria sarà definitiva trascorsi 5 gg dalla pubblicazione della provvisoria.  

Non saranno presi in esame i reclami pervenuti dopo tale termine. 

 

 

                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof.ssa Anna Maria Cama 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                    ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. l.gs. n. 39/93 

 


